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Dzisiaj wypada 4 niedziela Adwentu.1.
Nowenna do Bożego Narodzenia będzie jeszcze śpiewana dziś i jutro.2.
Jutro  24  grudnia  -  Wigilia  Bożego  Narodzenia.  Zgodnie  z  tradycją  wieczerzę  wigilijną3.
rozpoczniemy o zmroku. Na początku czytany jest fragment Ewangelii o Bożym Narodzeniu;
następnie  dzielimy  się  opłatkiem  i  składamy  życzenia.  Pięknym  zwyczajem  jest  wspólne
kolędowanie. Na Wigilii podajemy zgodnie z tradycją potrawy postne.
Pasterka w naszym kościele o godz. 23.00.4.
We wtorek uroczystość Narodzenia Pańskiego. Porządek Mszy św. świąteczny. W środę drugi5.
dzień świąt - święto św. Szczepana pierwszego męczennika. 25 i 26 grudnia nie będzie Mszy
św. o godz. 16.00. 
Chrzty udzielane będą w pierwszy i drugi dzień świąt o godz. 10.00.6.
Pozostałe ogłoszenia, jak również porządek wizyty duszpasterskiej będą podane w czasie świąt7.
Bożego Narodzenia.
Zachęcamy rodziców, aby z dziećmi gromadzili  się przy szopce opowiadając o narodzeniu8.
Chrystusa.
Ofiary  składane  na  tacę  w  Boże  Narodzenie  będą  przeznaczone  na  spłatę  zobowiązań9.
związanych  z  pracami  tynkarskimi,  zaś  w  w drugi  dzień  swiąt  na  potrzeby  Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego.
W czwartek chełmscy harcerze przekazali naszej parafii  Betlejemskie Światło Pokoju. Dziś10.
przez cały dzień tym Światłem zapalony jest wieniec adwentowy. Zachęcamy do zabierania
Światełka Betlejemskiego do domów.
Decyzją Prezydenta RP Andrzeja Dudy dzisiejsza niedziela jest dniem żałoby narodowej w11.
związku z  tragedią  w kopalni  w czeskiej  Karwinie.  Pamiętajmy w naszych  modlitwach o
zmarłych górnikach, wśród których są również Polacy, jak również ich rodzinach.
Komenda Miejska Policji w Chełmie zwraca się z prośbą o zachowanie szczególnej ostrożności12.
przy  korzystaniu  z  drogi  w  okresie  zimowym  -  w  czasie  niesprzyjających  warunków
atmosferycznych  oraz  wcześnie  zapadającego  zmroku.  Policjanci  KMP w Chełmie  wraz  z
Komendantem  Miejskim  mł.  insp.  Mariuszem  Kołtunem  życzą  wszystkim  zdrowych  i
bezpiecznych  świąt  Bożego  Narodzenia  oraz  życzliwości  dla  innych  uczestników  ruchu
drowego.
Prasa  katolicka  przed  kościołem.  Na  święta  Bożego  Narodzenia  zostały  przygotowane13.
podwójne numery Niedzieli i Gościa Niedzielnego w cenie: Niedziela – 10 zł, Gość Niedzielny –
8 zł. Dołączone są do nich okolicznościowe prezenty: Niedziela:kalendarz ścienny z Papieżem
Franciszkiem; śpiewnik z kolędami i rytuałem wieczerzy wigilijnej; płyta audio z kolędami w
wykonaniu  Ryszarda  Rynkowskiego.  Gość  Niedzielny:  Szopka  Bożonarodzeniowa  wraz  z
modlitwami przy stole wigilijnym.
Ostatnio złożono następujące bezimienne ofiary z ulic: Połanieckiej - 100zł; Bazylan - 20zł;14.
Wolności - 100zł; I Armii WP - 50zł; 3 Maja - 100zł. Za ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać:
Do  wieczności  odeszli:  śp.  Jerzy  Fabian  (l.  83),  Ryszard  Kociubowski  (l.  64),  Bronisław15.
Zbigniew Kowalczyk (l. 74).


